

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1813

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2020

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265009396	COMPAS METALICO PROARTE	1		\$990		\$990
8000825235719	LAPIZ COLOR GIOTTO SUPERMINA 12colores	1		\$1.990		\$1.990
6922237009127	ACUARELA PROFESIONAL 12colores HAND	1		\$1.990		\$1.990
072512008942	PASTEL PENTEL 16 colores	1		\$2.990		\$2.990
7806505969698	CUAD.UNIV. TORRE 100 HJ	3		\$1.390		\$4.170
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	3		\$1.590		\$4.770
7807265066962	CUADERNO UNIVERSITARIO COMPOSICION ROZZ 100 HOJAS	2		\$990		\$1.980
7807265000164	CUAD. COLLEGE LINEAS ISOFIT 80hjs	1		\$690		\$690
2	PINCEL PLANO 2	1		\$250		\$250
4	PINCEL PLANO 4	1		\$300		\$300
6	PINCEL PLANO 6	1		\$350		\$350
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	2		\$590		\$1.180
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	2		\$690		\$1.380
04	PINCEL PELO CAMELLO 4	1		\$350		\$350
08	PINCEL PELO CAMELLO Nº 8 BARRILITO 300	1		\$500		\$500
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$250		\$500
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	2		\$690		\$1.380
7453078548999	GOMA DE BORRAR POINTER	2		\$150		\$300
7453078547657	sacapunta doble agujero	1		\$590		\$590
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$890		\$890
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTON'S	1		\$1.190		\$1.190
7806505018443	CUAD.UNIV. CROQUIS CLASICO TORRE 100 hjs	1		\$1.290		\$1.290
9999901501062	FUNDAS OFICIO 10 unidades HAND	1		\$590		\$590
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.190		\$2.380
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	2		\$1.390		\$2.780
7807265983009	BLOCK 99 1/4 PROARTE	1		\$2.900		\$2.900
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$200		\$200
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	5		\$300		\$1.500
8000825036309	TEMPERA GIOTTO 250ML BLANCA	1				

OBSERVACIONES:

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$200
DESCU. EXENTO	\$0	\$1.500
NETO AFECTO	\$36.588	\$1.690
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$6.952	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$43.540	